Numeral Nome

Masc 16/22 (M1622) (30)

' 240609LuanSilva

domingo, 9 de junho de 2024

\,

4 Adison Souza Prates
13 Alex Felipe da Silva Santos
14 Almir Sidnei dos Santos
27 Bryan Gabriel Gomes da Silva
41 David Martini Braz
47 Eduardo Gomes Araujo
56 Eric Venancio Viana Vieira
57 Estevam Kayki de de Jesus Santos
60 Fabricio José Viana Vieira
62 Felipe Gabriel Geraldo Braga
63 Fernando Menecucci Domiciano
67 Gabriel Bueno Barbosa
76 Igor Gabriel De Alvarenga
100 Julio Cesar Galdino da Silva
103 Kayky Nathanael de Faria Agostinho
109 Leonardo Homero Aparecido de Oliveira
112 Lorran Souza dos Santos
113 Luan Felipe Gongalves dos Santos
114 Lucas Gabriel dos Santos
142 Mauricio Domiciano Junior
146 Nei Gabriel
151 Pedro Henrique do Prado Santana
157 Regis Samuel Mattos
158 Rian Aldren de Castro de Jesus
164 Roger Moisés Mattos
190 Vinicius Rafael Gomes
191 Vitor Gabriel Gomes
192 Vitor Valério Rezende dos Santos
194 Welligton Vitor de Souza Pereira
195 Wesley Peterson da Silva Gomes
Fem 16/22 (F1622) (5)
71 Giovanna Gouveia de Farias
137 Maria Vitéria Moraes de Souza
147 Olivia Correia Costa
154 Raissa Ranieri dos Santos Monteiro
1020 Julia Cristina da Silva
Masc 23/27 (M2327) (13)
26 Bruno Renan da Silva
52 Elvis Ortiz messias
61 Felipe Cleber de Melo
73 Guilherme Pereira da Conceigdo
74 Gustavo de Castro Lukasiunas
77 Igor Joabe de Oliveira
86 Jodo Paulo da Silva
124 Mailson Braz Pereira
129 Marcos Geraldo Clemente Lopes
145 Natd Elias Soares
152 Pedro Lucas do Carmo Carlos
160 Ricardo Henrique do Prado Martins
169 Samuel da Silva Albuquerque
Fem 23/27 (F2327) (5)
79 Isabela Abreu Ramos de Oliveira
104 Keila Regina de Aguiar
107 Larrisa Fabiana dos Santos
138 Mariana Grasielly Lukasiunas
170 Sara Santos Albuquerque
Masc 28/32 (M2832) (16)
7 Alan Alves
24 Bruno de souza Mendes
31 Carlos Guilherme Moraes
35 Cleiton Otévio de Moraes
45 Douglas Veloso Maciel
68 Gabriel Coelho
70 Gilson Salum Benjamin Jinior
81 Jairo Oliveira Santos
84 Jheferson Henrique Ferreira
85 Jodo Marcos Carvalho Junior
89 José Antdnio dos Santos Junior
115 Lucas Moreira dos Santos
116 Lucas Vieira
123 Maicon Giovane Ramos
153 Rafael Costa
185 Vanderlei Cassiano de Souza
Fem 28/32 (F2832) (4)
110 Lidiane da Silva Felix
143 Michele Almeida
149 Patricia Sthefany Matias
180 Taimara Helena de Moraes
Masc 33/37 (M3337) (10)
25 Bruno Miyajima
32 Célio Alves dos Santos
39 Danilo Junior Teodoro
48 Elan Adriano Silva
59 Everton Aparecido de Oliveira
83 Jefferson Andrade
88 Jonathan Wellinson Marcio Moreira

Equipe

Moving

Moving

"Corredores de rua SLP

Moving

Moving
Moving
Moving
Moving

Moving
Moving

Corredores de Rua S&o Luiz
Moving
Moving

Equipe atlética Natividense
Alegria em correr
Moving

Moving

Moving
Moving

Corredores de Rua S&o Luiz

Moving

G-Alves Assessoria de corrida
Amigos Runners

G -Alves Assessoria de Corrida
Equipe Melquiades Running
Moving

Corredores de Rua S&o Luiz

Contra o tempo

Taiada runners
Moving

Moving

Alegria em correr
Moving

Equipe atlética Natividense
Correr Viver

Area

Sexo
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Ano

2002
2007
2007
2005
2007
2005
2003
2006
2006
2008
2008
2008
2002
2006
2004
2008
2004
2004
2006
2005
2007
2007
2002
2006
2006
2008
2008
2007
2004
2007

2003
2004
2007
2003
2008

2001
1999
1999
2001
1998
1997
2001
1997
2001
2001
1997
1998
1997

1999
1998
1998
2000
1998

1993
1994
1996
1993
1993
1996
1995
1993
1995
1995
1996
1995
1995
1992
1994
1994

1994
1994
1992
1995

1989
1988
1988
1989
1987
1989
1988

Largada

Modalidade

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5KM

Camiseta Documento

563343928-75
542567698-03
449.449.528-05
485.996.448-90
516.469.558-89
567650468-44

521267758-01
554.480.338-22

496.249.238-17
202007998-57

564.534.218-60
489.071.158-93

493512008-84
574.494.038-38
536.253.358- 40
496.248.828-30
541.026.178-09
598495188-63
466002828-35
477.095.408-56
466.004.238-38
071658061-64
071658341-09
414.682.278-58
465.698.998-30
580317718-04

536153558-30

422 368 088-95
509.171.698-08
430.287.248-98

464.416.518-23
471.206.178-26
475.792.888-26
492678268-59
446781228-85
464563328-77

458.051.708-33
417146658-01
529.880.028-94
453350598-85
465847938-93
438.319.028-60

230.131.368-98
465240768-85
466 225498 18
457956258-50
228.444.848-83

427.095.528-76
420.587.458-84
435.510.458-36
379.073.278-81
414.267.008-57
427.095.528-76
415.743.968-62
032621168-31

438 194 458 54
405.525.838-04
465.152.498-29
445368228-01

453.774.368-90
407443608-62

407.199.068-65
428931478-30

432.777.078-73
419.894.398-29
435.810.458-42

351.238.928-77
382998188-00

383.252.568-85
367.412.878/09
377.581.048-00
377.644.008-23
408.412.218-12

Municipio

Taubaté

Redengdo da Serra
Natividade da Serra

Redengdo da Serra
Natividade da Serra

Natividade da Serra
Natividade da Serra
Natividade da Serra

Natividade da Serra
Natividade da Serra
Natividade da Serra

S&o Luiz do Paraitinga
Natividade da Serra
Natividade da Serra
Redenggo da Serra

Natividade da Serra
Taubaté
Taubaté
Taubaté
Natividade da Serra

Natividade da Serra
Natividade da Serra

Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté
Natividade da Serra

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté
Taubaté

Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Pindamonhangaba
Natividade da Serra
S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

Paraibuna
Taubaté

Cagapava
Natividade da Serra

Taubaté
Pindamonhangaba
Natividade da Serra

Taubaté
S&o Luis do Paraitinga

Natividade da Serra
Taubaté
Cagapava
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102
121
171

3
28
29
72
78
82

139
155
175
177
178
179
183

1
42
44
54

101

126

127

159

161

162

163

182

189

19
34
38
80
98
119
140
148
176

6
8
43
55
66
93
96
929
108
120
128

2
9
11
12
49
51
53
69
105
118
144
166
168
172
187

15
18
22
33
36
37
65
75
87
92
95
117
125
130
141
186

5
10
20
58

122
133

\,

Numeral

Nome

Masc 33/37 (M3337) (continua)

Katia Carolino
Luiz Fernando de Alvarenga
SAVIO XAVIER

Fem 33/37 (F3337) (13)

Adaini Moreira de Aguiar
Camila de Souza Vieira

Camila Guimarées

Gracelina Aparecida de Alvarenga
Ingrid Galvédo da Silva
Janaina Maria da Silva
Mariana Loriano da Silva Lobo
Regiane Aparecida Giangola
Silmara Silva

Silvia Souza Prates

Suelem Aparecida de Paula
Suelen de Assis Domiciano
Tiele Fialho Ramos

Masc 38/42 (M3842) (13)

Antonio Marcos dos Santos Menecucci
Diego Barros

Dimas Antunes Damigo dos Santos
Emerson Rodrigo dos Santos

Junior André dos Santos

Marcelo De Camargo

Marcio Ricardo Domiciano

Ricardo dos Santos Tavares

Robson Benedito de Souza

Rodney Anténio Aparecido dos Anjos Agostinho

Rodrigo de Oliveira
Thiago Da Silva Florentino
Vilson Guimar&es

Fem 38/42 (F3842) (9)

Aparecida Madalena Pereira do Carmo
Cibele Aparecida de Moraes

Dalila Aparecida Mateus de Almeida
Izabel Cristina de Matos Tavares

Josi Chisti

Lucilia dos Santos

Marilia Luana Moreira Rosa

Pamela Costa

Silvia Helena R Moreira

Masc 43/47 (M4347) (11)

Adriano Farias de Oliveira
Alan Assis santos

Diego Clemente do Carmo
Emilson Lemes

Francisco Sousa

José Eduardo Siqueira
José Oliveira

Juliano Ribeiro se Almeida
Leonardo Gomes

Luis André Geraldo
Marcos Aurélio castro da Silva

Fem 43/47 (F4347) (15)

Elisangela Aparecida Salgado Moreira
Alcione de Souza Lucio

Alessandra Aparecida do Nascimento Barbosa dos Santos

Alessandra de Souza Ramos
Elisabete Toledo

Elizabete Benedita Aimeida Toledo
Elza de Oliveira Moreira

Genice das Gragas Bettim Cruz
Kelly Regina Santos

Luciene Moreira

Michele Israel

Roseane Aparecido Moreira Bento
Rosineia Menezes santos
Sebastiana Corréa dos Santos
Vanessa Sant'ana Bastos

Masc 48/52 (M4852) (16)

Amilton Ramos de Oliveira
Anderson fabiano naldi
Benedito Jose Ramos
Celso Jesus

Cristian Pinto

Cristiano Costa Costa
Francisco Ricardo Monteiro
Helio Alves

Joel Monteiro de Faria
José Carlos dos Santos
José Marcos Domiciano
Luciano da Silva

Manoel CORDEIRO
Marcos Roberto de Souza
Mario Roberto Bento
Vanderlei da Silva Cardoso

Fem 48/52 (F4852) (7)

Adriana Aparecida da SILVA
Alessandra Almeida Santos
Benedita Aparecida de Souza
Evanilda Aparecida Rodrigues
Lunalva de Oliveira Galhardo
Maria Cristilene Barros

Equipe Area

Melquiades

Equipe atlética Natividense

Top inscrigdes contra o tempo
Equipe atlética Natividense
Equipe atlética Natividense
S&o Luiz do Paraitinga
Lagoinha

Sem equipe

Moving

Correr Viver

Equipe atlética Natividense

Equipe atlética Natividense
Correr Viver
Moving

Contra o tempo
Equipe atlética Natividense

Moving

Top inscrigbes Contra o tempo

Correr Viver
Correr Viver

Ivani Espindola
Moving

Equipe atlética Natividense

Moving

Alegria em correr

S&o Luiz do Paraitinga
Pes indomaveis
Moving

Correr Viver

EQUIPE CONTRA O TEMPO

Equipe atlética Natividense

Moving
Alegria em Correr

Moving

Pé da Serra

Correr Viver
Alegria em correr

Atletismo Tremembé
Equipe atlética Natividense

MW Training

Corredor de Rua SLP

Equipe atlética Natividense

Correr Viver
Correr Viver

Correr Viver

Moving
Moving
Correr Viver
Moving

Sexo

2=
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Ano

1991
1991
1989

1990
1991
1989
1990
1987
1988
1990
1988
1987
1988
1990
1990
1990

1982
1986
1985
1984
1985
1983
1982
1984
1986
1982
1985
1985
1986

1982
1983
1982
1983
1983
1984
1986
1983
1982

1977
1979
1981
1978
1979
1978
1979
1979
1980
1979
1979

1979
1979
1981
1979
1977
1977
1977
1977
1979
1978
1981
1981
1980
1979
1978

1974
1973
1974
1974
1973
1973
1976
1975
1976
1975
1973
1975
1974
1974
1973
1976

1972
1974
1975
1973
1976
1976

Largada

Modalidade

5KM
5KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5KM
5KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5 KM

5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM
5KM
5KM
5 KM

5KM
5KM
5 KM
5 KM
5KM
5KM

Camiseta Documento

380.958.138-00
415.317.848-95
371.794.368-52

407 .876.508-46
378.651.688-02
327.222.838-16
40110846893
344192308-19
425.279.318-12

231.831.728-36
389.269.868-61
019275721-00

396 778 658 -70
395.555.638-70

308.695.558-98
351.838.388-44
361.068.328-07
321919618-78

341.180.098-74
327.222.838-16
387.997.398-95
329899258-56

345520838-05

311.565.270-05
338.367.198-43
319.804.318-25
327.222.838-16

318.562.078-03
317 900 948-95
279 833 548-51
340629728-59
278.650.388-44
318650928-94
332535118-20
215.803.528-55
32142955852

008695224-26
278.921.388-70

278.650.388-44
626.259.773-53
273652118-81

209.939.958-10
288 066 588 40
286.544.008-70
276.980.948-20

273.195.728.00

357790608-19

278.923.148-65
262.398.558-80
262398855-80

183.780.178-93
263.855.148-11
381.669.028-85
286.837.138-81
226.267.718-21
284 690 288-71
278.921.388-70
291.975.878-00
270.781.348-69

122.000.128-70
12193388857

299.934.578-09
185.649.878-64
114.956.798-88
122.142.978-71
183.776.898-63
199.081.408-50
262 041 488 -18
250.211.188-97
122.006.108/58

172.908.078-20
185 645 928-43
100 250 418 -00

159 554 378-35
122.077.268-27
209917428-85
150092158-02
262 495 928-43
255968988-05

Municipio

Pindamonhangaba

Jacarei

Natividade da Serra

Pindamonhangaba
Natividade da Serra
Itaquaquecetuba
Natividade da Serra
S&o Luiz do Paraitinga
Lagoinha

Taubaté

Natividade da Serra
S&o Luiz do Paraitinga
Natividade da Serra
Taubaté

Natividade da Serra
Taubaté

Natividade da Serra
Pindamonhangaba

Taubaté
Natividade da Serra

Natividade da Serra

Taubaté

Cagapava
Pindamonhangaba

S&o Luiz do Paraitinga
S&o Luiz do Paraitinga

Taubaté
Pindamonhangaba
Taubaté

Taubaté

Natividade da Serra

Cagapava

Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

Taubaté

Natividade da Serra
Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Tremembé
Pindamonhangaba
Taubaté

Natividade da Serra
Taubaté

S&o Luis do Paraitinga
Taubaté

Taubaté

Natividade da Serra

Pindamonhangaba
Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga

Taubaté
Natividade da Serra

Taubaté
Sdo José dos Campos
S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté
PINDAMONHANGABA
S&o Luiz do Paraitinga

Natividade da Serra
Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
S&o Luiz do Paraitinga
S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

Natividade da Serra
Natividade da Serra
S&o Luizdo Paraitinga
Natividade da Serra
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Numeral Nome

188 Verdnica Souza

Masc 53/57 (M5357) (4)

30 Carlos Alberto Israel

91 José Aparecido dos Santos

94 José Leonardo Dos Santos Filho
150 Paulo Morais

Fem 53/57 (F5357) (9)

16 Ana Araujo

17 Ana Maria dos Santos Ferreira

50 Elisete Bittencourt

132 Maria Aparecida dos Santos Branddo
134 Maria das Gracas de Campos

136 Maria Helena Moreira vilela

156 Regina Maria Faria Charleaux

181 Terezinha Andrade Santos da Silva

184 Valéria Maria Vaz Motta
Masc 58/62 (M5862) (4)

23 Benedito Osni Charleaux
64 Francisco Corréa Neto
97 José Vicente de Oliveira
193 Vivaldo Manoel de Souza

Fem 58/62 (F5862) (3)

40 Darli Guerra
167 Roselaine Fatima Gongalves
174 Selma Aparecida Charleaux Correa

Masc 63/67 (M6367) (4)

46 Edson da Silva
20 José Antdnio Espirito Santo da SILVA
106 Laercio Cavalcante
173 Sebastido Castanharo
Fem 63/67 (F6367) (3)
131 Margarida de Fatima dos Santos
135 Maria de Fatima da Silva
165 Rosaria Santos de Almeida

Masc 68/72 (M6872) (2)
21 Benedito Cesério Licio
111 Lidio Pinto de Almeida

Masc 6/8 (M68) (11)
1001 André Luiz Morais Nunes
1003 Audrey Venancio Rodrigues Abreu
1004 Davi de Oliveira Damido
1011 Gustavo Manara Barros
1022 Luiz Augusto Margal dos Santos
1023 Luiz Felipe Salvador Santos
1026 Mateus Gabriel Bastos Ramos

1032 Paulo Henrique dos Anjos de Oliveira Menecucci
1035 Pietro dos Santos Garcia
1037 Renato de Oliveira Moreira Sousa

1042 Vitor Rian

Fem 6/8 (F68) (3)
1012 Heloisa Manuela Morais da Luz
1013 Iris Bittencourt
1025 Mariah Matos Tavares

Masc 9/10 (M910) (7)
1006 Erik Christian Moreira Bento
1010 Guilherme de Oliveira Damido
1018 Jodo Lucas Batista da Silva
1021 Kaué Muriel dos Santos
1040 Vitor Augusto Matias de Faria
1041 Vitor Mateus de Almeida
1043 Ycaro Junior Teodoro

Fem 9/10 (F910) (4)
1024 Mariah Fernanda dos Santos Nogueira Severino
1030 Nicole Emanuelly Souza de Moraes
1031 Olivia Manara Barros
1039 Sophia Emanuelly da Costa

Masc 11/12 (M1112) (5)
1016 Jodo Fhilipe dos Santos Nogueira Severino
1017 Jodo Gabriel dos Santos
1033 Pierre dos Santos Garcia
1034 Pietro Augusto da Silva Santos
1036 Rafael Dias Camargo

Fem 11/12 (F1112) (3)
1005 Emanuelly Vitoria Malaquias Barbosa
1014 Isabelle Pereira do Carmo
1015 Isabelly Vitdria Matias de Faria

Masc 13/14 (M1314) (3)
1007 Gabriel Augusto dos Santos Nogueira Severino
1008 Gabriel Keoma dos Santos
1019 José Thiago Pereira Neto

Mas Sem categoria (MS) (5)
1002 Arthur Augusto Aparecido Fernandes
1009 Geovani Balac dos Santos
1027 Matheus Calderaro Faria
1029 Murilo da Rocha Medeiros Silva
1038 Samuel de Oliveira Souza

Fem Sem Categoria (FS) (1)
1028 Mirela Margal dos Santos

\,

Equipe

Moving
PE DA SERRA

Corredores de Rua S&o Luiz

Correr Viver
Correr Viver

Correr Viver

Correr Viver
Correr Viver

S&o Luiz do Paraitinga
Correr Viver

sip

Correr Viver

Correr Viver
Correr Viver
Correr Viver

Correr Viver

Correr Viver

Area

Sexo
F
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Ano
1974

1970
1968
1968
1969

1969
1970
1971
1968
1971
1969
1967
1971
1968

1963
1962
1962
1963

1966
1966
1964

1957
1960
1957
1961

1959
1957
1959

1956
1954

2017
2017
2016
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2017

2016
2018
2018

2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2012
2013
2012
2012
2013

2013
2012
2013

2010
2011
2010

2009
2009
2009
2009
2009

2020

Largada

Modalidade
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5 KM
5 KM
5KM

5 KM
5 KM
5 KM
5 KM

5KM
5KM
5 KM

5KM
5KM

KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS

KIDS
KIDS
KIDS
KIDS
KIDS

KIDS

Camiseta Documento Municipio
903.672.864-91  Taubaté
098.516.038-13  Taubaté
109703508-56 Natividade da Serra
109.840.358-42  Pindamonhangaba
112.322.438-25  Cagapava
185.649.878-64  Taubaté

246 890 078-29
121.981.478-40
669 276 259-68
121.958.818-01

S&o Luizdo Paraitinga

S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté
Taubaté
S&o Luis do Paraitinga
S&o Luiz do Paraitinga
S&o Luiz do Paraitinga

092.323.988-00
138 333 628-80
117 870778-45

085.486.468-70
073 490 818-04
032.783488-93

057.944.538-00

Correr Viver
S&o Luiz do Paraitinga

109.825.628-02  S&o Luiz do Paraitinga
Taubaté

072 381 908-42  S&o Luis do Paraitinga

957.290.118-49

831 729 208-87  S&o Luiz do Paraitinga

832.251.968-00  Taubaté
010.831.978-43  Taubaté
019.239.058-99  Taubaté
Taubaté
350.916.748-10
Taubaté

674.917.908-87

Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
S&o Luis do Paraitinga
Taubate

Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Natividade da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra

Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra

Redengdo da Serra
S&o Luis do Paraitinga
Redengdo da Serra
Pindamonhangaba
Natividade da Serra
S&o Luiz do Paraitinga
Redengdo da Serra

582 649 448-41

Natividade da Serra
Redengdo da Serra
Taubate

Redengdo da Serra

Natividade da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra

Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Natividade da Serra

Natividade da Serra
Pindamonhangaba
Redengdo da Serra

Natividade Da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Redengdo da Serra
Natividade da Serra

Redengdo da Serra
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